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 COMUNICATO UFFICIALE N. 18 
 

Nella riunione del giorno 06-03-2024 il Giudice Sportivo Regionale Avv. Emilio Serena, ha assunto le seguenti 
decisioni: 
 
GARE OMOLOGATE:   14001 – 14002 – 16032 – 16035 – 16038 – 16041 – 16044 – 16047 – 18001 – 18002 – 18003 
– 85 – 86 – 87 – 88 – 90 – 285 – 286 – 288 – 289 – 290 – 491 – 492 – 494 – 495 – 496 – 661 – 662 – 663 – 664 – 665 – 
861 – 862 – 863 – 864 – 865 – 1113 – 1114 – 1115 – 1116 – 1117 – 1118 – 1119 – 1313 – 1314 – 1315 – 1316 – 1317 
– 1318 – 1319 – 1513 – 1514 – 1515 – 1516 – 1517 – 1518 – 1519 – 1661 – 1662 – 1663 – 1664 – 1861 – 1862 – 1863 
– 1864 – 1865 – 15001 – 17035 – 19001 – 19002 – 19003  
  
 
 
A CARICO:   SOCIETA' 
 

CFA    85 MULTA € 80,00     GIOTTIVICTORIA VOLLEY  
Per:  CONDOTTA OFFENSIVA E MINACCIOSA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DEL D.G. 
 

CFA    85 MULTA € 30,00     SALES VOLLEY FIRENZE  
Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DA UN ISOLATO SPETTATORE AL SEGUITO NEI CONFRONTI DEL 
D.G.  

 
U16F 16032 MULTA € 30,00     ARIETE PALLAVOLO PRATO  

Per:  MANCATO CARICAMENTO CAMP 3 SU FIPAVONLINE  
 
U16F 16032 MULTA € 30,00     BAIA DEL MARINAIO VOLLEY CECINA  
  Per:  MANCATO CARICAMENTO CAMP 3 SU FIPAVONLINE  
 
U18F 18001 MULTA € 30,00     CAPOLONA-SUBBIANO PALLAVOLO 
  Per:  MANCATO CARICAMENTO CAMP 3 SU FIPAVONLINE 
 
U15M 15001 MULTA € 30,00     PALLAVOLO MASSA CARRARA ASD  
  Per:  MANCATO CARICAMENTO CAMP 3 SU FIPAVONLINE 
 
DFC  1515 MULTA € 250,00    OASI VOLLEY VIAREGGIO  

Per:  CONDOTTA VIOLENTA TENUTA DA UNO SPETTATORE CHE SCAGLIAVA VOLONTARIAMENTE IL 
PALLONE DI GARA VERSO IL D.G., COLPENDOLO ALLA SCHIENA, PROVOCANDOGLI FORTE DOLORE, 
NONCHE’ LA SOSPENSIONE DELLA GARA.  

 
DFC  1515 MULTA € 100,00    OASI VOLLEY VIAREGGIO  
  Per:  ASSENZA ADDETTO ALL’ARBITRO 
 
DFC  1516 MULTA € 50,00     IES MV TOMEI VOLLEY  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DEL D.G. 
 
DFB  1316 RICHIAMO     SORMS VOLLEY  

Per:  ASSENZA DEL 1° ALLENATORE 
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CMB  865 MULTA € 30,00     BAGLINI ASCENSORI MIGLIARINO  

Per:  AVERE IL PUBBLICO ARRECATO REITERATAMENTE DISTURBO AGLI ATLETI AVVERSARI AL 
SERVIZIO 

 
 
 
A CARICO:   ATLETI 
 

CMA  661 AMMONIZIONE     SGUAZZINI PIETRO SALES VOLLEY FIRENZE 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità 
 
CMA  663 AMMONIZIONE     LOFRANCO TOMMASO TESI VOLLEYAREZZO 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità  
 
CMA  663 AMMONIZIONE CON DIFFIDA  ROSSI FEDERICO TESI VOLLEYAREZZO 
  Per:  CONDOTTA OFFENSIVA NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA   
  3 penalità  
 
CMA  665 AMMONIZIONE     PELLEGRINI FEDERICO EMMA VILLAS LA BULLETTA 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità  
 
DMB  1863 AMMONIZIONE     BRACCI ALBERTO BORGO ROSSO VOLLEY 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità 
 
DFC  1516 AMMONIZIONE CON DIFFIDA  BELLI ELENA  IES MV TOMEI LIVORNO 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA  (recidiva)  
  6 penalità  
 
 
 
A CARICO:   ALLENATORI 
 

CFA    85 AMMONIZIONE CON DIFFIDA  VANNINI ANGELO GIOTTIVOCTORIA VOLLEY 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA E OFFENSIVA NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA   
  3 penalità  
 
 
 

 
 


